foto #137

UAN

DAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN
CIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

PA6372

A25

1716

el

ONOMIA

RAL DI

1080045436

UANL

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN
CAPILLA ALFONSO DE BORGIA UNIVERSITARIA

6 dic 82 MICROFILMADO p. 13

BMU RADI RANGEL FERRER
UANL
FONDO
A.R. PROP. DEL ESTADO

46360

LECTORI.

CLAUDIANUM publico daturus dubitasse me aliquando fateor, notitiae editioni, quam malibz, additurus essem, quod satis opera suaeque navatum sine arbitraret, si auctorem ipsum ad veterum librorum

fidem, quanta quidem fieri posset cura, castigatum exhiberem. Sed vixit demum importuna quorundam superstitio, qui nec nihil omnino in antiquis auctoribus mutari sinunt, aut si quid mutetur, ejus rei rationem operosis nimis dissertationibus reddendam accurate contendunt, quis tamen ipsi plerumque nec intelligant, nec legant. Hisdum satisfactum cupio, atque ea in cogitatione totus sum, ecce praeter expectationem ultimus Septembris loquens. Quo quidem itinere curae istae penitus interruptae videbantur, nisi hortati meo essent, ut in proposito pergerem, quorum summa apud me erat auctoritas. Notata igitur quanta poteram festinatione absolvi, non ad ostentationem scriptae, ut qui nihil eruditionis in me agnoscerem, sed vocatis tantummodo ad partes in scriptoribus, aut etiam plerisque (nam ne omnes possem, librorum inopia factum) qui, aut ad avum Claudiani proxime se crederent, aut, quos familiariter atque in delictis illi praecipue fuisse ex ipsa imitatione liquido appareret. His enim subtilis fore confidebam, ut observationes magna ex parte meae auribus non solum severis approbarem, aut scriptorum codicum potissimum ubique rationem habuissem, conjecturis variis indulgerem. Accedebat haec aliud incommodum, quod moram vocis eliminandis nullam, opera permitterent cyph-

LECTORI.

graphica, quæ in auctore edendo iam occupabatur. Summa itaque cum celeritate animadversionibus descriptis, atque in Baravianum missis, nescio quo casu factum sit, ut alio interea animo applicaretur typographi, Claudiano nostro in mentes sex, septemque valere Jasso, eam absentia mea fieret, ut operas urgeret, atque incipere non possem. Moram evidentem habere molestissimam mihi accidisse diffiteri non possum, cum aliis ob causis, tum hoc præsertim nomine, quod interea temporis ingens in eundem auctorem commentarius viri celeberrimi Gasparis Barthii in lucem protrahat sit, à quo non præventam me fuisse mallem. Sanctè tamen hic testor, ac typographorum conscientiam appello, Notas meas neque inspectas mihi ab eo tempore, quo Baravianum opus prodit, neque ita quidquam postea additum. Barthii quoque commentarium non nisi in transitu à me visum. Publicè id prænotandum existimavi, ne retigantur esset, Lector, neve, si in observationibus, contradictionibusve nonnullis cum illo concutiam, (quod accidit facillimè, cum & is codices scriptos satis multos inspecterit, quibus insubtilis prioris illius cura mihi non fœmel percellere desistebantur) eius à me scilicet compilata fuisse homines maligni arguantur. Quamquam confido, infinita præpè à me restituta, quæ illius diligentiam effugerint, cum & plures quam ille, & meliores libros consuluerim: quorum indicem exhibendum tibi duxi, ut scias, nec præsidia debuisse mihi, nec curam in Claudiano emendando, si ingenium, atque eruditionem, quæ requirebantur ad rem tam arduam cum laude perficiendam desuperint. Primo exemplaria duo ex Leidensibus deperempta Bibliotheca evolvi, quorum prius inter optimas censendum. Duo suppeditavit Oxoniensis Ecclesiastica. Unum viri humanissimum Patricium Junius, quod Guiljelmus Cambdeni olim fuerat. Duos submultis variè codices typographorum datus Balchazar Moxerus, quorum altero C littera in Platiniانا edidit notato Pulsaanus usus fuerat, sed adeo negligenter, ut præstantiores plerumque lectio-